1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 21 ноября 2024 г. № 5
с. Холмогоры
О защите трезвости и формированию трезвых убеждений
у подрастающего поколения, детей и подростков
Холмогорского муниципального округа Архангельской области
в год семьи и год молодежи
Общественный совет Холмогорского муниципального округа Архангельской области решил:

Принять информацию к сведению заведующего отделом молодежной политики, культуры и спорта Сорвановой Ю.Р. о формировании трезвых убеждений у подрастающего поколения, детей и подростков Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

Председатель Общественного совета

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области                                                                 В.М. Жернакова